
 

 כיתת אמן עם חן לוי
 

 חן לוי היא מוסיקאית, מלחינה, יוצרת, במאית וזמרת. חן הופיעה עם להקתה ברחבי הארץ בין היתר בפסטיבל
 הג׳אז תל אביב וג׳אז ירושלים ושיתפה פעולה עם אמנים כמו ברי סחרוף, סיוון טלמור, אייל מזיג ולהקת קולולוש.

 אלבומה השני השתחרר בינואר 2020  וזכה לביקורות נלהבות מצד מבקרי המוזיקה. המוזיקה של חן שואבת
 השראה מעולמות הג׳אז, ההפקה הקולית היא פופית, הסאונד רוקיסטי והטקסטים חושפים פגיעות, שבריריות ורוך.

 בנוסף,  חן היא בעלת תואר ראשון בביצוע ג'אז ותעודת הוראה מהאקדמיה למוסיקה ולמחול בירושלים. היא
 מלמדת קורסי אלתור ב״רימון״ וב״שטריקר״, מנהלת את מסלול הג'אז הווקאלי ברימון, מעבירה סדנאות ברחבי

  הארץ, משתפת פעולה עם  משרד החינוך והתרבות בפרויקטים שונים ואימא טרייה לתינוק מתוק העונה לשם איתן.
 
 

 על כיתת האמן
 כיתת האמן היא למעשה הופעה מוסברת- בחצי הראשון תתקיים הופעה ובחצי השני יהיה שיח חופשי בו חן תדבר על גישתה לכתיבת מוזיקה, אופן

 ההלחנה וטקסט. המפגש יכול לעסוק בנושאים שונים כגון- חשיבות השליטה במדיות השונות ברשת כדי לקדם את המוסיקה, אתגרים בהובלת
 הרכב וטיפים להתנהלות טובה, ראיה הוליסטית ב״מוצר״ כולו- העטיפה, הקליפים, הסטיילינג האישי ואפילו הטקסטים שנכתבים לקהל. לחן הרכב

 מלווה שמורכב ממוסיקאים מובילים בתחומם שחלקם מפיקים בעצמם/ נגני הפקות מקצועיים/לידרים בהרכב משלהם ולכן כיתת האמן עשירה
  בנקודות מבט שונות.

 
 

 מטרת כיתת האמן
 כיתת האמן  תחשוף את התלמידים לקונספטים ורעיונות מוזיקליים ייחודים המופיעים במוזיקה של חן כמו-  עבודה עם משקלים ומשחקים

 ריתמיים, שילוב אלמנטים מוזיקליים מז׳אנרים שונים, עבודה עם הרכב תוך כבוד והקשבה הדדית ואילתור. המופע הוא הזדמנות עבור התלמידים
 לקבל הצצה אל להקה יוצרת ופעילה ב״חדר החזרות״ ולראות איך ומאיפה מוזיקה מקורית מתפתחת, לשאול שאלות ולהתדיין עם היוצרים עצמם

 בצורה מהנה ולא פורמלית.
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 למי מתאימה כיתת האמן?
  תלמידים במגמות מוזיקה בתיכון / תלמידי קונסרבטוריון

 עלות הסדנה ואורכה ייקבעו בהתאם לצרכים ולדגשים של המזמין
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  "שירים נפלאים, עם השפעות מובהקות של ג'אז ונגיעות שמזכירות קטעים של רדיוהד"
 נועה ארגוב, גלגל"צ

 
 "הקול הגבוה והמוסיקה הזכירו לי זמרת- יוצרת כמו קייט בוש שבנתה סיפורים על הבעה הפורצת לא רק ממיתרי הקול אלא

 מהמעמקים שמתחתיו. חן לוי הצליחה ללכד את כל המרכיבים כדי להעניק לסיפור האישי עומק כמו גם מימד דרמטי שאינו משקר"
  יוסי חרסונסקי, חרסונסקי מיוסיק

 
 ״עם קול מעולה, לחנים מופלאים ושירה מדויקת היא מצליחה לעטוף את תמליליה לכדי יצירות גלובליות. שירתה של חן יוצרת שטיחי
 צלילים הנפרשים על פני נגינת חבריה שעל הבמה, אין ספק שהיא נותנת הטון המרכזית  ונוכחותה כווקליסטית שגם יוצרת את שיריה
, הבלוג של יובל  היא מעולה. את חן לוי לבטח נראה ונשמע בהמשך המסלול בכמה מקומות מעבר לים, אני בטוח בכך.״ יובל הראל 

  הראל
 

 ״היא עוברת משיר לשיר על הבמה כמו מג'נגלת בהם במיומנות שבכל אחד מהם היא תרגש את הקהל בקולה המדויק. ב״כמו ים״ היא
Beat-on ״ היא תגרום לו לרקוד ולשמוח. יובל ביטון, מגזיןDown with itתגרום לקהל לדמוע וב״  
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